
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.05.2024 № 45-17/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.10.2023 № 35-17/VIII 

,,Про реєстрація права комунальної власності на нерухоме майно’’ 

 

         З метою проведення обліку та інвентаризації комунального майна 

територіальної громади, розглянувши лист відділу освіти (01.05.2024 № 1332) 

щодо внесення змін до рішення міської ради від 23.10.2023 № 35-17/VIII ,,Про 

реєстрація права комунальної власності на нерухоме майно’’,  керуючись ч. 5 ст. 

60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, - 

 

міська рада вирішила: 

 

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.10.2023 № 35-17/VIII  ,,Про 

реєстрація права комунальної власності на нерухоме майно’’, виклавши п.7 

таблиці в новій редакції. 

       2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



 Додаток  

до рішення міської ради  

від 17.05.2024 № 45-17/VIII 

 

№ 

п/п 

Назва закладу Адреса Складові частини об’єкту та 

інвентарний номер 

7. Золотоніський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) ,,Берізка’’ 

Черкаська обл. 

м.Золотоноша 

вул.Захисників 

України,38-А 

-будинок 2-х поверховий (10310004); 

- басейн (10330009); 

- павільйон літній (10330004); 

 -  павільйон літній (10330005); 

 - павільйон літній (10330006);  

- павільйон літній (10330007); 

- погріб вхідний (10330015); 

- погріб побутовий вхідний 

(10330002); 

- теплогенераторна (10330016). 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

 


